
 

 
 

 
Akciju sabiedrība "Latvijas Gāze" 
Vienotais Reģ. Nr. 40003000642  
Juridiskā adrese: Aristida Briāna iela 6, Rīga, LV-1001  
 

 

 

 
+371 67 041903   •   lietvediba@lg.lv  •    www.lg.lv 

 
Rīgā, datums skatāms laika zīmogā 
Nr. 5-7/494 
 
 

Latvijas Bankai 
K. Valdemāra 2A, Rīgā, LV-1050, Latvija 

e-pasts: info@bank.lv  
 

Akciju sabiedrībai “Nasdaq Riga”  
Vaļņu iela 1, Rīga, LV-1050, Latvija  

e-pasts: riga@nasdaq.com 
 

Akciju sabiedrībai “Latvijas Gāze” 
Aristīda Briāna iela 6, Rīga, LV-1001, Latvija 

e-pasts: lietvediba@lg.lv 
 
 
 
Par akciju atpirkšanas piedāvājuma rezultātiem 
 

Latvijas Bankas uzraudzības komiteja 24.07.2024. pieņēma lēmumu atļaut 
akciju sabiedrības „Latvijas Gāze”, reģistrācijas numurs: 40003000642, juridiskā 
adrese: Aristida Briāna iela 6, Rīga, LV-1001), tālāk tekstā - Sabiedrība izteikt 
Sabiedrības akcionāriem akciju atpirkšanas piedāvājumu sakarā ar Sabiedrības akciju 
izslēgšanu no regulētā tirgus (tālāk tekstā – Piedāvājums). 

Ievērojot Piedāvājuma prospekta publicēšanas datumu regulētā tirgus 
organizētāja - akciju sabiedrības “Nasdaq Riga” tīmekļvietnē (2024. gada 24.jūlijs), 
Piedāvājuma termiņš noslēdzās 2024. gada 7. augustā.  
 

Ievērojot Akciju atpirkšanas likuma 32. panta pirmās daļas nosacījumus un 
pamatojoties uz Nasdaq CSD SE, reģistrācijas numurs: 40003242879, juridiskā adrese: 
Vaļņu iela 1, Rīga, LV-1050, sniegto informāciju, Sabiedrība informē Latvijas Banku, 
regulētā tirgus organizētāju - akciju sabiedrību “Nasdaq Riga” un Sabiedrību par 
piedāvājuma rezultātiem: 
 
1. Sabiedrības firma, reģistrācijas numurs, juridiskā adrese un tīmekļvietnes adrese: 
Akciju sabiedrība “Latvijas Gāze”, reģistrācijas numurs: 40003000642, juridiskā adrese: 
Aristida Briāna iela 6, Rīga, LV-1001, Latvija, tīmekļvietas adrese: https://www.lg.lv/. 

 

mailto:info@bank.lv
mailto:riga@nasdaq.com
https://www.lg.lv/


 

2 
 

2. Informācija par piedāvātāju: 
Atbilstoši Akciju atpirkšanas likuma (turpmāk – Likums) 14.panta otrajai daļai akciju 
sabiedrība “Latvijas Gāze”, reģistrācijas numurs: 40003000642, juridiskā adrese: 
Aristida Briāna iela 6, Rīga, LV-1001, Latvija (turpmāk – Piedāvātājs), ir apstiprināta par 
personu, kas izteiks Sabiedrības akcionāriem piedāvājumu atpirkt tiem piederošās 
Sabiedrības akcijas. 
 
3. Pārdošanai piedāvāto akciju skaits: 
5 553 akcijas 
 
4. Kopējais akciju skaits un balsstiesību daudzums, kas pēc piedāvājuma noslēgšanās 
būs Piedāvātāja rīcībā:  
5 553 akcijas, taču šo akciju balsstiesību izmantošana nav iespējama saskaņā ar 
Komerclikuma 240. panta septīto daļu. 
 
Ar cieņu, 
 
Akciju sabiedrības “Latvijas Gāze” 
Valdes priekšsēdētājs    *   Aigars Kalvītis 
 

*DOKUMENTS SAGATAVOTS ELEKTRONISKI UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 
 
 
 
 
Sagatavoja: 
S. Joksta 
+ 371 67 374 369 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


